EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 15/10/2021
Hora de Início: 17:00
Data Fim: 15/10/2021
Hora Fim: 18:30
Local: Sala de Reunião da DRF-Palmas/TO.

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DS-Palmas do Sindireceita, Arnaldo Severo Filho, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados a DS- Palmas, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1- Escolha de um Conselheiro e um Suplente para participar da LXXVII Reunião Ordinária do Conselho
Nacional de Representantes Estaduais - CNRE a realizar-se nos dias 02 e 03 de dezembro de 2021.

 2- outros assuntos de interesse da categoria.

                                                                                                                                                 Palmas/TO, 11 de
outubro de 2021.
                                                                  Arnaldo Severo Filho

                                                               DS- Palmas/Tocantins.